Mittagsmeni vom Montag 28.08.2023

Zum Start

Wassermelonenkaltschale
oder

Gurkensalat

Kraftig

Fleischkase | Kartoffelsalat | Spiegelei

Pasta
Randensauce | Rindsstreifen

Vegi

Sommer Omlette | Gemuse | Rucola | Sauerrahm

Vegan

Orientalscher Couscous | Trockenfrichte | Gemuse

The one and only Beef Burger | Pommes

Schweinsrahmschnitzel | Nudeln

Griner Salat
- mit Pouletstreifen

Bunter Salat mit Rohkostgemuse
- mit Pouletstreifen

Wurstkasesalat | Pommes

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.

19.80

18.80

18.50

18.50

23.00

23.00

9.00
19.00

12.00
22.00

23.00

Rindstatar | Zitronenmarinade | Dijonsenf | Toast | 26.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Rind: CH Poulet: CH Schwein: CH Kalb: CH Lamm: AUS




Mittagsmeni vom Dienstag 29.08.2023

Zum Start

Gewdrzsuppe
oder

Bunter Salat

Kraftig

Mexikanische Quesadilla | Rind | Tomatensalsa

Pasta
Chicken Cesar Salat | Parmesan | Eisberg

Vegi

Sommer Omlette | Gemuse | Rucola | Sauerrahm

Vegan

Orientalscher Couscous | Trockenfrichte | Gemuse

The one and only Beef Burger | Pommes

Schweinsrahmschnitzel | Nudeln

Griner Salat
- mit Pouletstreifen

Bunter Salat mit Rohkostgemuse
- mit Pouletstreifen

Wurstkasesalat | Pommes

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.

19.80

18.80

18.50

18.50

23.00

23.00

9.00
19.00

12.00
22.00

23.00

Rindstatar | Zitronenmarinade | Dijonsenf | Toast | 26.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Rind: CH Poulet: CH Schwein: CH Kalb: CH Lamm: AUS




Mittagsmeni vom Mittwoch 30.08.2023

Zum Start

Kalte Tomatensuppe
oder

Lauchsalat | Kase

Kraftig

Fr.

Baregger Donerbox | Rindshohricken | Frahlingszwiebel |

Pommes | Tzatziki | Cocktailsauce

Pasta
Carbonara

Vegi

Sommer Omlette | Gemuse | Rucola | Sauerrahm

Vegan

Orientalscher Couscous | Trockenfrichte | Gemuse

The one and only Beef Burger | Pommes

Schweinsrahmschnitzel | Nudeln

Griner Salat
- mit Pouletstreifen

Bunter Salat mit Rohkostgemuse
- mit Pouletstreifen

Wurstkasesalat | Pommes

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.

19.80

18.80

18.50

18.50

23.00

23.00

9.00
19.00

12.00
22.00

23.00

Rindstatar | Zitronenmarinade | Dijonsenf | Toast | 26.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Rind: CH Poulet: CH Schwein: CH Kalb: CH Lamm: AUS




Mittagsmeni vom Donnerstag 31.08.2023

Zum Start

Tom Kha Gai | thailandische Kokossuppe
oder

Broccolisalat

Kraftig

Aiti’s Fried Rice | Poulet | Gemuse | Koriander

Pasta
Tomate | Feta | Poulet | Thymian

Vegi

Sommer Omlette | Gemuse | Rucola | Sauerrahm

Vegan

Orientalscher Couscous | Trockenfrichte | Gemuse

The one and only Beef Burger | Pommes

Schweinsrahmschnitzel | Nudeln

Griner Salat
- mit Pouletstreifen

Bunter Salat mit Rohkostgemuse
- mit Pouletstreifen

Wurstkasesalat | Pommes

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.

19.80

18.80

18.50

18.50

23.00

23.00

9.00
19.00

12.00
22.00

23.00

Rindstatar | Zitronenmarinade | Dijonsenf | Toast | 26.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Rind: CH Poulet: CH Schwein: CH Kalb: CH Lamm: AUS




Mittagsmeni vom Freitag 01.09.2023

Zum Start

Gurkenkaltschale
oder

Eisbergsalat | Hausdressing

Kraftig

Wienerli im Teig | gemischter Salat

Pasta
Crevetten | Zwiebel | Krauter | Limette

Vegi

Sommer Omlette | Gemuse | Rucola | Sauerrahm

Vegan

Orientalscher Couscous | Trockenfrichte | Gemuse

The one and only Beef Burger | Pommes

Schweinsrahmschnitzel | Nudeln

Griner Salat
- mit Pouletstreifen

Bunter Salat mit Rohkostgemuse
- mit Pouletstreifen

Wurstkasesalat | Pommes

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.

19.80

18.80

18.50

18.50

23.00

23.00

9.00
19.00

12.00
22.00

23.00

Rindstatar | Zitronenmarinade | Dijonsenf | Toast | 26.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Rind: CH Poulet: CH Schwein: CH Kalb: CH Lamm: AUS




